MC DI GUIDA MOTO

Motocross Camp. Reg. FMI - SENERCHIA (AV) www.ultracross.it - Timing -

.8/\ Camp. Reg_]. FMI 2012

MX2 Mid Class Circuito La Torre 1,216 Km. ._._.

Seconda Manche 23/09/2012 16:50. ..
Gara Iniziato a 16:50:07 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 2:11.054 +28.141 16:59:27.971
(13) DI GUIDA STEFANO 6 1:59.538 +16.625 17:01:27.509
1 16:51:42.707 7 2:05.096 +22.183 17:03:32.605
2 1:36.587 +0.303 16:53:19.294 8 2:16.485 +33.572 17:05:49.090
3 1:36.607 +0.323 16:54:55.901 9 2:03.779 +20.866 17:07:52.869
4 1:39.664 +3.380 16:56:35.565
5 1:38.258 +1.974 16:58:13.823
6 1:38.013 +1.729 16:59:51.836
7 1:38.418 +2.134 17:01:30.254
8 1:37.966 +1.682 17:03:08.220
9 1:36.768 +0.484 17:04:44.988
10 1:36.284 17:06:21.272
(15) TUFO VALERIO
1 16:51:44.499
2 1:37.216 +3.339 16:53:21.715
3 1:36.507 +2.630 16:54:58.222
4 1:48.353 +14.476 16:56:46.575
5 1:37.508 +3.631 16:58:24.083
6 1:36.720 +2.843 17:00:00.803
7 1:36.634 +2.757 17:01:37.437
8 1:35.978 +2.101 17:03:13.415
9 1:35.401 +1.524 17:04:48.816
10 1:33.877 17:06:22.693
(311) PICARIELLO ANDREA
1 16:51:46.677
2 1:38.064 +0.797 16:53:24.741
3 1:37.267 16:55:02.008
4 1:39.089 +1.822 16:56:41.097
5 1:39.569 +2.302 16:58:20.666
6 1:39.213 +1.946 16:59:59.879
7 1:40.021 +2.754 17:01:39.900
8 1:44.441 +7.174 17:03:24.341
9 1:53.607 +16.340 17:05:17.948
10 1:55.772 +18.505 17:07:13.720
(81) MARRUSO LUIGI
1 16:51:50.747
2 1:42.696 +0.210 16:53:33.443
3 1:42.486 16:55:15.929
4 1:44.809 +2.323 16:57:00.738
5 1:45.147 +2.661 16:58:45.885
6 1:44.021 +1.535 17:00:29.906
7 1:45.646 +3.160 17:02:15.552
8 1:44.890 +2.404 17:04:00.442
9 1:43.479 +0.993 17:05:43.921
10 1:43.441 +0.955 17:07:27.362
(22) POPPITI MARIO
1 16:51:54.374
2 1:44.216 +1.723 16:53:38.590
3 1:42.493 16:55:21.083
4 1:43.436 +0.943 16:57:04.519
5 1:44.188 +1.695 16:58:48.707
6 1:43.288 +0.795 17:00:31.995
7 1:45.426 +2.933 17:02:17.421
8 1:44.558 +2.065 17:04:01.979
9 1:43.770 +1.277 17:05:45.749
10 1:42.526 +0.033 17:07:28.275
(80) GIORDANO MICHELE
1 16:51:51.769
2 1:42.913 16:53:34.682
3 1:43.594 +0.681 16:55:18.276
4 1:58.641 +15.728 16:57:16.917
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Antonio Lupo
www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.
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